
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 305 від 02.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 02.04.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
 
від ____________ 2025 р.         Київ          № __________ 

                                                                                                                            
 
Про результативні показники діяльності 
національних творчих спілок та Громадської  
організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»  
імені Тараса Шевченка» на 2025 рік 
 

Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті Міністерству культури та стратегічних комунікацій за деякими 
бюджетними програмами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 09 березня 2011 року № 247,  
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити результативні показники діяльності національних творчих 

спілок та Громадської організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта» імені 
Тараса Шевченка» з поквартальною розбивкою на 2025 рік, згідно із додатками 
1-12, що додаються.  

2. Керівникам національних творчих спілок забезпечити подання до 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України: 

- щокварталу до 10 числа наступного місяця та до 10 грудня поточного року 
(за одинадцять місяців) – розрахунку для визначення обсягу фінансової 
підтримки з державного бюджету України разом з інформацією про залишки 
бюджетних асигнувань на реєстраційних рахунках на звітну дату для 
подальшого подання Міністерству фінансів України; 
  - у тижневий строк після закінчення кварталу та до 10 грудня поточного 
року (за одинадцять місяців) – інформації про виконання затверджених цим 
наказом результативних показників.  

3. Керівнику Громадської організації «Всеукраїнське товариства «Просвіта» 
імені Тараса Шевченка» забезпечити подання до Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України: 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 305 від 02.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 02.04.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

- щокварталу до 10 числа наступного місяця та до 10 грудня поточного року 
(за одинадцять місяців) – розрахунку для визначення обсягу фінансової 
підтримки з державного бюджету України разом з інформацією про залишки 
бюджетних асигнувань на реєстраційних рахунках на звітну дату для 
подальшого подання Мінфіну; 

- у тижневий строк після закінчення кварталу та до 10 грудня поточного 
року (за одинадцять місяців) – інформації про виконання затверджених цим 
наказом результативних показників; 

- у тижневий строк після закінчення півріччя – інформації про виконання 
плану заходів. 
   4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О. І. 
 
 
Перший заступник Міністра          Галина ГРИГОРЕНКО                                                                                   



















































Додаток 1 Додаток 1
до наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій
України «Про результативні показники діяльності
національних творчих спілок та Громадської
організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»
імені Тараса Шевченка» на 2025 рік
від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829 Здійснення культурно-мистецьких заходів національними творчими спілками та Всеукраїнським товариством «Просвіта»

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів та
показники

Одиниц
я виміру

Джерело
інформації

у розрізі:

ВсьогоМКСК Товариство
«Просвіта»

Спілка
письменни

ків

Спілка
фотохудож

ників

Всеукраїнськ
а музична

спілка

Спілка
майстрів
народного
мистецтва

Спілка
композиторі

в

Спілка
театральних

діячів

Спілка
кобзарів

Спілка
художників

Спілка
хореографі

в

Спілка
краєзнавці

в

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Заходи Всеукраїнського товариства «Просвіта» тис. грн. 801,5 801,5

2 Фінансова підтримка національних творчих спілок
у сфері культури і мистецтва

тис. грн. 626,5 567,1 200,0 586,8 636,4 1 317,6 14 570,0 338,4 390,0 715,3 247,5 20 195,6

Всього 626,5 801,5 567,1 200,0 586,8 636,4 1 317,6 14 570,0 338,4 390,0 715,3 247,5 20 997,1
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість установ Всеукраїнського товариства
"Просвіта"

од.
Управлінський

облік 1 1

2 Кількість національних творчих спілок од.
Управлінський

облік 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

3
Кількість установ, регіональних відділень,
осередків, які отримують фінансову підтримку з
бюджету

од.
Управлінський

облік 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

4 Кількість установ, регіональних відділень,
осередків національних творчих спілок

од.
Управлінський

облік 26 26 25 19 13 137 25 31 23 25 350

2 продукту

1 Кількість проведених заходів Всеукраїнського
товариства «Просвіта»

од.
Управлінський

облік 38 38

2
Кількість культурно-мистецьких заходів, які
проведені національними творчими спілками  та їх
регіональними відділеннями

од.
Управлінський

облік 22 4 25 4 12 12 6 9 15 11 120

3 ефективності

1 Середні витрати на один захід Всеукраїнського
товариства "Просвіта"

тис. грн.
Управлінський

облік 21,1 21,1

2
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку
на один культурно-мистецький захід національних
творчих спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Управлінський

облік 25,8 50,0 23,5 159,1 109,8 1214,2 56,4 43,2 47,7 22,5 168,3

4 якості



Додаток 2
                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій

                                                                                                                                    «Про результативні показники діяльності
                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської

                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»
                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік

                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829
Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства

«Просвіта»
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна спілка художників України

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва

тис. грн. 106,2 106,2 106,2 106,2 106,2 106,2 71,4 71,4 390,0 390,0

Всього 106,2 106,2 106,2 106,2 106,2 106,2 71,4 71,4 390,0 390,0
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Управлінський

облік 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету

од.
Управлінський

облік 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок

од.
Управлінський

облік 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Управлінський

облік 1 1 3 3 2 2 3 3 9 9

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Управлінський

облік 106,2 106,2 35,4 35,4 53,1 53,1 23,8 23,8 43,3 43,3

4 якості



Додаток 3
                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України

                                                                                                                                     «Про результативні показники діяльності
                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської

                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»
                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік

                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829
Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства

«Просвіта»
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна спілка краєзнавців України

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва

тис. грн. 67,3 67,3 67,5 67,5 67,5 67,5 45,2 45,2 247,5 247,5

Всього 67,3 67,3 67,5 67,5 67,5 67,5 45,2 45,2 247,5 247,5
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету

од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок

од.
Облік

установи 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Облік

установи 3 3 3 3 3 3 2 2 11 11

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Облік

установи 22,4 22,4 22,5 22,5 22,5 22,5 22,6 22,6 22,5 22,5

4 якості



Додаток 4
                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України

                                                                                                                                     «Про результативні показники діяльності
                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської

                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»
                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік

                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829
Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства

«Просвіта»
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна всеукраїнська музична спілка

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва

тис. грн. 93,9 93,9 153,9 153,9 194,5 194,5 144,5 144,5 586,8 586,8

Всього 93,9 93,9 153,9 153,9 194,5 194,5 144,5 144,5 586,8 586,8
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету

од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок

од.
Облік

установи 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Облік

установи 5 5 10 10 5 5 5 5 25 25

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Облік

установи 18,8 18,8 15,4 15,4 38,9 38,9 28,9 28,9 23,5 23,5

4 якості



Додаток 5
                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України

                                                                                                                                     «Про результативні показники діяльності
                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської

                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»
                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік

                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829
Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства

«Просвіта»
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна спілка композиторів України

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва

тис. грн. 148,8 148,8 300,5 300,5 393,1 393,1 475,2 475,2 1 317,6 1 317,6

Всього 148,8 148,8 300,5 300,5 393,1 393,1 475,2 475,2 1 317,6 1 317,6
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету

од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок

од.
Облік

установи 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Облік

установи 3 3 4 4 2 2 3 3 12 12

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Облік

установи 49,6 49,6 75,1 75,1 196,6 196,6 158,4 158,4 109,8 109,8

4 якості



Додаток 6

                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України
                                                                                                                                     «Про результативні показники діяльності

                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської
                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»

                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік
                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829
Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського

товариства «Просвіта»
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна спілка кобзарів України

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць Рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва

тис. грн. 66,5 66,5 61,1 61,1 143,5 143,5 67,3 67,3 338,4 338,4

Всього 66,5 66,5 61,1 61,1 143,5 143,5 67,3 67,3 338,4 338,4
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету

од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок

од.
Облік

установи 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Облік

установи 2 2 1 1 2 1 1 1 6 6

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Облік

установи 33,3 33,3 61,1 61,1 71,8 143,5 67,3 67,3 56,4 56,4

4 якості



Додаток 7

                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України
                                                                                                                                     «Про результативні показники діяльності

                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської
                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»

                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік
                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829
Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства

«Просвіта»
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна хореографічна спілка  України

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд ,

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва

тис. грн. 195,0 195,0 195,1 195,1 185,0 185,0 140,2 140,2 715,3 715,3

Всього 195,0 195,0 195,1 195,1 185,0 185,0 140,0 140,2 715,3 715,3
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету

од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок

од.
Облік

установи 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Облік

установи 4 4 5 5 3 3 3 3 15 15

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Облік

установи 48,8 48,8 39,0 39,0 61,7 61,7 46,7 46,7 47,7 47,7

4 якості



Додаток 8
                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України

                                                                                                                                     «Про результативні показники діяльності
                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської

                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»
                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік

                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства «Просвіта»

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Всеукраїнське товариство «Просвіта» ім. Тараса Шевченка

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць Рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Заходи Всеукраїнського товариства «Просвіта» тис. грн. 153,0 153,0 153,0 153,0 253,1 253,1 242,4 242,4 801,5 801,5

Всього 153,0 153,0 153,0 153,0 253,1 253,1 242,4 242,4 801,5 801,5
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість установ Всеукраїнського товариства «Просвіта» од.
Управлінський

облік 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 продукту

1 Кількість проведених заходів Всеукраїнського товариства
«Просвіта»

од.
Управлінський

облік 9 9 9 9 11 11 9 9 38 38

3 ефективності

1 Середні витрати на один захід Всеукраїнського товариства
«Просвіта»

тис. грн.
Управлінський

облік 17,0 17,0 17,0 17,0 23,0 23,0 26,9 26,9 21,1 21,1

4 якості



Додаток 9

                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України
                                                                                                                                     «Про результативні показники діяльності

                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської
                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»

                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік
                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства «Просвіта»

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна спілка письменників України

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць Рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва

тис. грн. 141,0 141,0 191,0 191,0 141,0 141,0 94,1 94,1 567,1 567,1

Всього 141,0 141,0 191,0 191,0 141,0 141,0 94,1 94,1 567,1 567,1
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету

од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок

од.
Облік

установи 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Облік

установи 6 6 6 6 6 6 4 4 22 22

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Облік

установи 23,5 23,5 31,8 31,8 23,5 23,5 23,5 23,5 25,8 25,8

4 якості



Додаток 10
                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України

                                                                                                                                     «Про результативні показники діяльності
                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської

                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»
                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік

                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства «Просвіта»

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна спілка театральних діячів України

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць Рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва

тис. грн. 2 660,0 2 660,0 3 740,0 3 740,0 3 790,0 3 790,0 2 782,9 2 782,9 14 570,0 14 570,0

Всього 2 660,0 2 660,0 3 740,0 3 740,0 3 790,0 3 790,0 2 782,9 2 782,9 14 570,0 14 570,0
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету

од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок

од.
Облік

установи 137 137 137 137 137 137 137 137 137 137

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Облік

установи 4 4 4 4 2 2 2 2 12 12

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Облік

установи 665,0 665,0 935,0 935,0 1895,0 1895,0 1391,45 1391,45 1214,2 1214,2

4 якості



Додаток 11

                                                                                                                                                                                      до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України
                                                                                                                                     «Про результативні показники діяльності

                                                                                                                                             національних творчих спілок та Громадської
                                                                                                                                                       організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»

                                                                                                                             імені Тараса Шевченка» на 2025 рік
                                                                                                                   від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства «Просвіта»

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна спілка майстрів народного мистецтва України

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць Рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва

тис. грн. 174,0 174,0 173,8 173,8 163,4 163,4 125,2 125,2 636,4 636,4

Всього 174,0 174,0 173,8 173,8 163,4 163,4 125,2 125,2 636,4 636,4
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету

од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок

од.
Облік

установи 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Облік

установи 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Облік

установи 174,0 174,0 173,8 173,8 163,4 163,4 125,2 125,2 159,1 159,1

4 якості



Додаток 12
до наказу Міністерства культури та
інформаційної політики України
"Про результативні показники

діяльності
національних творчих спілок та

Громадської
організації «Всеукраїнське
товариство «Просвіта»

імені Тараса Шевченка» на 2024 рік
від ______________ №_____

                                                                                                                                                                           до наказ Міністерства культури та стратегічних комунікацій України
                                                                                                                         «Про результативні показники діяльності

                                                                                                                                   національних творчих спілок та Громадської
                                                                                                                                             організації «Всеукраїнське товариство «Просвіта»

                                                                                                                   імені Тараса Шевченка» на 2025 рік
                                                                                                         від ______________ №_____

Напрями використання бюджетних коштів та результативні показники згідно паспорту бюджетної програми на 2025 рік

3801100 0829 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва та заходи Всеукраїнського товариства «Просвіта»

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Національна спілка фотохудожників України

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів та показники Одиниця

виміру
Джерело
інформації

І квартал ІІ квартал ІІІ квартал 10-11 місяць Рік

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

за
га
ль

ни
й

фо
нд

сп
ец

іа
ль

ни
й

фо
нд

ра
зо
м

І Напрями використання бюджетних коштів:

1 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері
культури і мистецтва тис. грн. 54,3 54,3 54,3 54,3 54,3 54,3 37,1 37,1 200,0 200,0

Всього 54,3 54,3 54,3 54,3 54,3 54,3 37,1 37,1 200,0 200,0
ІІ Показники:
1 затрат

1 Кількість національних творчих спілок од.
Облік

установи
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Кількість установ, регіональних відділень, осередків, які
отримують фінансову підтримку з бюджету од.

Облік
установи

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків
національних творчих спілок од.

Облік
установи

26 26 26 26 26 26 26 26 26 26

2 продукту

1
Кількість культурно-мистецьких заходів, які проведені
національними творчими спілками  та їх регіональними
відділеннями

од.
Облік

установи
1 1 1 1 1 1 1 1 4 4

3 ефективності

1
Середній обсяг фінансової підтримки у розрахунку на
один культурно-мистецький захід національних творчих
спілок та їх регіональних відділень

тис. грн.
Облік

установи
54,3 54,3 54,3 54,3 54,3 54,3 37,1 37,1 50,0 50,0

4 якості


